
(dále jen Smlouva) uzavřená mezi;

sE 070147321

ffifi snol 0147321

t..-'.. 
..-....--..-....'-. ..--.-..-'-.-........'.......-_

Titul před: l Jméno:
I

DDIDIú/DL]DD číslo pasu:

Příjmení:

Rodné
číslo:

obchodní
f irma:

tč:

odpoVědný
zástupce:

Jméno:

konta ktní
telefon:

UIice:

Obec:

MobiI:

DatoVá
sch rán ka:

Služby města Moravský Krumlov, příspěvková organizace

@cBEgEE3,č, 9e[d@tstsBo@tsDD
Jiříčemerka Funkce odpovědného

zástupce: Ředitel
kontaktní osoba

k

7071B
Adíesa třvalého pobytu / sídla společnosti

Šuler

te pel n ehos poda rstvi @s m m k. cz

Příjmení:

kontaktní
e-mail:

Moravský Krumlov

E-mail:

DDDD!D
Ň a'"jnr juno adresa trvalého pob}tu / síd|a společnosti

Vyplňujte pouze V přÍpadě, že se korespondenční adresa liší od adresy trvalého pobytu / Sídla společnosti.

Jméno a přúmení/ Obchodnífirma:

způsob platby záloh: ['l 'nnu.o I 
slro 8 o"'urni

Číslo účtu (slouží také pro vracení přep|atků)

ZpŮsob fakturace odběrných míst a vystavování platebních kalendářů O sdruženě fi ."ro.,utně

D ELEKTŘINA

Produkt/ Ceník:

:",'Jl.:" I měsíčně | čtunlutně | ročně

Zvláštní ujednání k odběrným místům

--Tato komodita se nesjednává.-...--

cENTRoloL,EN_E!Gr:9:il|1V9lič}oY1 159_4/7, 
^4oo^o1 

Ústí nad Labem r lel,.. +42o 478 575.555 / fax: +42o 475 21O 080 l e_mail: obchod@centropol.cz /Www.centropol,cz lC:. 25458302 / DlC: Cz!5458302 l Společnost Vedená u rejstříkového Soudu V Ústí nacJ Labem, spisová značka B l+57 r číslo licence na obchob
s elektřinou: 740805737 - skupina 74 / Císlo licence na obchod s plvnem:241330508 - skupina 24 / Číslo reÉistrace u oTE, a.s. (to núr):283-1 Certifikace lSo:9001

ffJi,.u, DeDD ÍliJi,,u,* D!J!
nse, |]!DD!

U lice:

Obec:

Způsobdoručenítaxturv:F] poštou D fi§!ll8:ii*' D řilli#ll}93i?,Tf,[l jinýe-mail:

DDDDDD 3BEtscD@3!.l ffí-' @o@o



/

Ceník: iffi§|ffNSKO

,)
Zvláštní ujednání k odběrným místům

EtrENTREttrL

Xl zEMNÍ pLyN

Prod u kt /

Četnost
záloh: rOcne

Příloha č. '1- seznam Oi/, Ceník MBLANSKO, OPD dleZLč. PL-20190926-1 375-76,smlouva
na dobu určitou do 31 .12,2020, bez možnosti automatické prolongace, měsíční zálohy, roční
vyúčtování, samostatná FA, splatnost FA 14 dní, lnterní přepis

samostatnou smlouvou,

závércéná ustanovení:

prohlaŠuje, že se seznámil s jeho obsahem a významem souh|así s ním. Zákazník si je vědom toho, že VPPS obsahují podrobná pravidla ohledně základních povinností ZáRazníka a

ceníku (Vll. VPPS) a něktených dalších Vzájemných VZtahů Dodavatele aZákazníka V souvislosti se Smlouvou (čl, VllI VPPS).

odepření souČinnosti, znemožnění dodávek, přerušení či Ukončení dodáVky, poplatek Za upomínku apod.). Podrobnosti upravuje čl. lV, odst. 9 VPPS.

Jsou-li V přiloŽeném seznamU odběrných míst Uvedeny údaje o možném datu ukončení závazku ze smlouvy u současného dodavatele zákazníka, plní Zákazník jejich uvedením svou

mísla zákazníka.

DatUm:

lD Zhotovitele:

aRc@eoEE
1901A149928

ldentifikace partnera (název partnera, lČ,lméno a př-r.jmení oóchodníka)

l\4ísto podpisU 0méno obce): Moravský Krumlov

00839043

Podpis dodavatele:Podpis partnera:

Alena JustinoVá
Referent obsluhy zákazníků

CENTROPOL ENEBGY, a-s. t Vaníčkova 7594/t, +OO Or Ústí nad Labem l tel.: +420 478 575.555 / fax: +42O 475 210 080 t e-mail: obchod@centropol.cz /
Www.centropol.cz |C:25458302 / DlC: Cz|5458302 r Společnost vedená u rejstříkového soudu v ústí nad Labem, spisová značka B 1457 r Číslo licence na obchod
selektřinou:74o80513t-skupina]"4/Císlolicencenaobchodsp|ynem:241330508-skupina24/ČísloregistraceuoTE,a,s.(lDRÚT):283rcertifikacelSo:9O01

zákazníka:

-,§ffi -"iů*t{i,



trENiTRoPoL PE 070147321

PE070147321

||,
Titul před: i i Jméno: ;

l,

Titul zaPříimení: i

číslo pasu:
Datum
narození:

obchodní
firma:

IČ:

0dpovědný
zástupce:

Služby města Moravský Krumlov, příspěvková organizace

Eocoo,9c@@@@E B@@ts oe,@ 13DD
Jiří Čemerka

Adresa trvalého pobytu,z sídla společnosti

Zámecká

Funkce odpovědného
zástupce: iŘ"oit"t

Ulice:

obec:

ffJ,"."u, 3E ![] !li,Ji,.u.,, DD D
D
!
3Moravský Krumlov psč: BEG

(dále jen 
"zmocnitel")

tímto zmocňuje společnost

cENTRoPoL ENERGY, a.s.
|Č:25458302, se sídlem Vaníčkova l5g4/I,4oo 01 Ústí nad Labem
Zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddil B, vložka 1457

(dále jen 
"zmocněnec")

p|ynu, Výpovědi Či odstoupení od smloUVy s jiným dodavatelem nebo notifikace neprodloužení smlUVního VZtahU s jiným dodavatelem;

parlamentu a Rady (EU) 2ot6/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob V souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů), zejména při vyžádání
Výpisu osobních údajů od stáVaiícího dodavate|e;

a to Ve Všech Výše uvedených bodech pro Všechna odběrná místa zmocnitele.

Moravský KrumIov dne {,?. t, /01c Zmocnění přijímám,

Manažer výběrových říZení

zmocněnec
(CENTR9 PoL EN ERGY, a,s,)e ilrfuspjŮ}N l,;lv á rr r g a n izace

Zarrl€Cká 17 ,+

672 01 Mloravský Krumlov
CENTROPOL ENERGY, 19._1Valíč]<oya 7 9a1!,4OO 01 Ústí nad Labem l tel,: +42O 478 575.555 / íax: +42O 475 21O 08O ! *mail: obchod@centropol.cz /Www.centropol.cz lC: 2545a3o2 / DlC: Cz.?5458302 r Společnost vedená U rejstříkového soudu v Ústí nad Labem. spisová značka B t45z l číslo licence na'obchod
selektřinou:140805731-skupina74/CÍslolicencenaobchodsp|Vnem:241330508-skupina24/ČísloíeÉistraceUoTE,a.s,(lDRúT):283rcertifikacelSo:9001

ffi

Jiří Ceme



§
n
lll?
J

U
3
*r

a,

3
ň

!
1a

3

o-

L

6,

ó

9
c}

is
stsN

;9Ú
qÁisxo
._g š in
ÉEá
d:_<
í T9

.;s
q9d

É6 š

í,€:
\Ěh,

66 q

p

II

i ll:'i




